TOTAL HORES 
APROXIMADES 

IMPORT (IVA 
EXCLÒS) IVA IMPORT (IVA 

INCLÒS 21%) 

125,00 €/hora 300 
hores/anuals 37.500 € 7.875,00. € 45.375,00 € 

Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació del contracte ascendeix a la quantitat de 
trenta-set mil cinc-cents euros (37.500,00 €), IVA exclòs, d’acord amb el següent: 

IMPORT DURADA ANUAL  
(IVA EXCLÒS) 21% D’IVA  IMPORT DURADA ANUAL 

(IVA INCLÒS) 

37.500,00 € 7.875,00 €          45.375,00 € 

Valor estimat del contracte: 45.000,00 € (IVA exclòs). En relació al valor estimat del contracte els